РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДЕГТЯРЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНСТРАЦИЯ
СУРАЖСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2018  г.                               № 12
с. Дегтяревка

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования
«Дегтяревское сельское поселение»
за 1 квартал 2018 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Дегтяревское сельское поселение» за 1 квартал 2018 года по доходам в сумме                 272 897,41 рублей, по расходам в сумме 687 682,17 рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 414 784,76 рублей и следующими показателями:
- по доходам бюджета муниципального образования «Дегтяревское сельское поселение»                 за 1 квартал 2018 года согласно Приложению №1;
- по расходам бюджета муниципального образования «Дегтяревское сельское поселение» по ведомственной структуре расходов за 1 квартал 2018 года согласно Приложению №2;
-  по расходам бюджета муниципального образования «Дегтяревское сельское поселение» по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов за 1 квартал 2018 года согласно Приложению №3;
- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Дегтяревское сельское поселение» за 1 квартал 2018 года согласно Приложению №4.
2. Дегтяревской сельской администрации Суражского района в срок до 15 мая 2018 года направить в Дегтяревский сельский Совет народных депутатов и Контрольно-счетную палату Суражского муниципального района отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Дегтяревское сельское поселение» за 1 квартал 2018 года.
3. Настоящее Постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Дегтяревского сельского поселения».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Дегтяревской
сельской администрации:                                                           И.П.Полозов